KA3AKCTAH PECMYBJ/IMKACbIHbIH OKY-AFAPTY MUHUCTPNITI

OPTA BINIM BEPY ¥MbIMOAPbIHA APHANFAH ®AKYIbTATUBTIK
CABAKTAP/[bIH, KYPHAJbI

AkTi6MHCKasa obnacTb
XpomMTayckmmm panoH (XpomTay)

KocbiMwa 6inim 6epy

llaxmaT TON

2022/2023 oOKY Xblbl



OakynbTaTUBTiK KYPCTbIH, aTbl WaxMaT

e

Allbl

ceHTAbpb

oKTsA6pb

HOA6Pb

p/

KYHI

binim
AnywbiHbH Teri, atsl

14

19

21

26

28

10

12

17

19

24

26

31

14

16

21

23

28|30

AinTmMaramberoB EppeH

AmaH Epb6onat

AHpakynos AcxaT

AHpakynos EpxatT

AHpakynos Cast

bakTbibaeB baTbipxaH

bakbT Hypucnam

batbipxaHoB [ynat

WWbIK TbI

baxTypcuH Airpap

10|

bexkTypcbiH Hypxat

11

bypambaeB XaHac

12

[ocbimMbar Epanel

13

Konibek KacbiMxaH

14

KoHibek PalbiMbek

lWbIK TbI

15

KapbiMkaH A.

16

HypsamaHynbl M.

17

Tabbin XaHpsyneT

18

llankapbares NaHabek

19

20|

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFaanpa) EpmaxaHos AnThiHGeK OHFapBeKysbl

Alibl, . . . .
KyHi OakynbTaTUBTiK CcabaKTbiH TaKbipbiObl Tanceipmanap MNeparorTiH 6enrinepi
05.09

WlaxMaT OMbIHbIHbIH TapuXbl
07.09

llaxmMaT OMbIHbIHBIH, TapwUXbl

12.09 | ArakTel enemaik xeHe KasaKCTaHMIbIK
waxmaTweinap. PedeparTap Kopray

14.09 |ArakTbl enemoik woHe KasakCTaHIbIK
waxmaTwelnap. PedepaTTap KopFay

19.09
WlaxMaT OWbIHbIHbIH MaTeMaTWkaMeH 6annaHbiCbl

21.09
laxMaT OWbIHbIHbIH MaTeMaTWKaMeH 6ainaHbiCbl

26.09 |llaxmaT durypanapbiHbiH aTaybl KSHE OpHanacy
TopTibi

28.09 |waxmat durypanapbiHblH aTaybl XoHe OpHanacy

TopTibi
03.10

llaxmMaT TakTachl XoHe HOTauus
05.10

llaxmMaT TakTacCbl XoHe HOTauuA
10.10

lWlaxmaT durypanapbiHbiH XypicTepi
12.10

WlaxMaT durypanapbiHbiH XypicTepi
17 .10

llaxmMaT napTuscbiH Kanah bacTay kKepek
19.10

llaxmMaT napTuacbiH Kanai bacTay kepek
24.10

llaxMaT oMbIHbIHBIH BynTapTnac epexenepi
26.10

llaxMaT oOWbIHbIHBIH BynTapTnac epexenepi

31.10 Ourypanap MeH newkinepain 6afachl, Kywi
Typansl

02.11 Ourypanap MeH newkinepain 6arFacel, Kywi
Typasbl

07.11 |OibH kesiHperi wabybin ylhbIMAACTLIPY
Tocinpepi. 3ToaTap AavbiHaay (e341K  XKyMbIC)

09.11 10k ke3iHpgeri wabybln yhbIMAACTLIPY
Tocinpepi. 3TaTap AavbiHoay (©341K  XKyMbIC)

14.11 lwaxmaT durypanapsl MeH newkinepai esapa
6aiinaHbicTa ycTay

16.11 Jwaxmar durypanapbel MeH newkinepai esapa
6ainaHbicTa ycTay

21.11
OiblH ke3iHpgeri kopfaHbic Tacinpepi

23.11
OvibiH ke3iHoeri kopfaHbic Tacinpepi

28.11 |KekenereH burypanapabiH ©3iHe ToH
6acbiMIObIKTapb

30.11 |Kekeneren burypanapabiH e3iHe TaH
6acbMabIKTapbl




OakynbTaTUBTiK KYPCTbIH, aTbl WaxMaT

Allbl

N nexkabpb AHBapb despansb map
p/ KYHI
¢ |Binim
AnywbiHblH, Teri, atsl 517 (12|114|119(21(26|28| 2 | 4 11|16|18|23(25(30| 1 | 6 13|15|20|22|27| 1
1 |AnTMarambeToB EppeH 5 5 5|5 5 5 5 5 5|5 5
2 |AmaH Epbonat 5 5 5 5 5 5 515 515 515
3| AHpakynos Acxat 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
4| AHpakynos Epxat 5 5 5 5 5 5 515 5
5| AHpakynos Casat 5 5 5 5 5 5 5 515 5
6 | bakTbibaeB baTbipxaH 5 5 5 5 415 5 5
7 | bakbiT Hypucnam 5 5 5 5 515 5
8 | baxTypcuH Ainpap 5 5 5 5 5|5 515 5
9| bekTypchiH HypxaT 5 5 515 5 5 5 4|5 5 5
10| bypambaeB ¥aHac 5 5 5 5 515 515
11} NocbiMbat Epansl 5 5 5 5 5 515 WbIK T
12| XaHibexk KacbiMxaH 5 5 5 5 5 5 5|5 5
13| KapbiMkaH A. 5 5 5 5 5|5 5 4|5 5
14 Hyp3aMaHybl M. 5 5 5 5 5|5 515 5
15| Tabbin ¥XaHosynet 5 5 5 5 5 5 415 5 5
16] Wankapbaries [laHabek 5 5 5 5 5 5 5 515 5
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFaanpa) EpmaxaHos AnThiHGeK OHFapBeKysbl

Alibl,

KyHi OakynbTaTUBTiK cabakTblH TaKbIpblObl TancbeipManap MNeparorTiH 6enrinepi

05.12 laxmar OMbIHAAPbIH YMbIMAACTLIPY . [lpakTukanbik
KYMbIC

07.12 |WlaxmaT oibiHAapbH yibIMAACTIPY. MpaKTUKanbiK
KYMbIC

12.12
llax neH MaT Typa’bl

14.12
Wlax neH MaT Typanbl

19.12 |waxmar OMbIHAAPbIHbIH, CTpaTerusanapsl,
TaKTMKachl. JToATap AavbiHAay(e34ik KyMbic)

21.12 luwaxmat OMblHAAPbIHbIH CTpaTeruanapsl,
TaKTUKaChl. JTWATAP AavbiHAay(e34ik  XymbiC)

26.12

Ourypanapasl opTanblk ananga TOMNTAaCTbIPY
28.12

Ourypanapapl opTanblk ananga TOMTaCTbIpy
02.01

OpTanblk anaH YywiH kypec (KYNTblK canbicTap)
04.01

OpTanblk anaH ywiH kypec (KynTblK cawbicTap)
09.01

OurypanapnbliH, OpbIHAAPbIHbIH, epekwenikrepi
11.01

OurypanapbiH, OpblHAAPbIHbIH, epekwenikrepi

16.01 JebwTTiH npuHuunTepi, MiHgeTTepi. OMbiH
webepnepiHiH aebwT KaTenikrepi

18.81 |fe6wrTiH npuHuMnTepi, MiHaeTTepi. ObiH
webepnepiHiH nebiwT kKaTenikrepi

23.01 | ne6iorTin npuHuunTepi, miHpgerTepi. OnbiH
webepnepiHiH nebiwT kKaTenikrepi

25.01 febwTTiH npuHuunTepi, MiHpeTTepi. OMbiH
webepnepiHiH nebiwT kKaTenikrepi

30.01 |fe6wrTiH npuHuMnTepi, MiHgeTTepi. ObiH
webepnepiHiH nebiT kaTenikrepi

01.02

Kbicka naptuanap.dToaTap wewy(e34ik  XKymbiC)
06.02

Kbicka napTuanap.3dTioaTap wewy(e34ik  kymbic)
08.02

Kbicka napTuanap.dToaTap wewy(e34ik  XyMmbic)
13.02

Keicka napTuanap.dToaTap wewy(e34ik XyMbic)
15.02

Kbicka napTuanap.3dTioaTap wewy(e34ik  kyMmbic)

20.02 |yaxmar OMblHAAPbIH YlMbIMAACTbIPY . [TpakTuKanbik
KYMbIC

22.02 |waxmat OolbIHAAPbIH YlbIMAACTbIPY . [lpakTukanbik
KYMbIC

27.82 llaxmar OMbIHAAPbIH YIbIMAACTLIPY . [MpakTukanbik
KYMbIC

01.03 |ilaxmaT oWbiHAapbH yibIMAACTIPY. MpaKTUKaNbIK
KYMbIC




OakynbTaTUBTiK KYPCTbIH, aTbl WaxMaT

e

Allbl

MapT

anpenb

p/

KYHI

binim
AnywbiHbH Teri, atsl
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15

20

22

27

29

10

12
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24

26

10

15

17

22

24

29

31

AinTmMaramberoB EppeH

AmaH Epb6onat

AHpakynos AcxaT

AHpakynos EpxatT

AHpakynos Cast

bakTbibaeB baTbipxaH

bakbT Hypucnam

baxTypcuH Ainpap

bekTypcbH Hypxat

10|

bypambaeB XaHac

11

XoHibek KacbiMxaH

12

KapbiMkaH A.

13

Hyp3amaHynbl M.

14

Tabbin XaHosynet

15

llankapbaries [aHabek

16

17

18

19

20|

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFaanpa) EpmaxaHos AnThiHGeK OHFapBeKysbl

Alibl,

KyHi OakynbTaTUBTiK cabakTblH TaKbIpblObl TancbeipManap MNeparorTiH 6enrinepi

06.03 lllaxmar OMbIHAAPbIH YMbIMAACTLIPY . [lpakTukanbik

KYMbIC
08.03

Ourypanapasl opTanblk anaHga TOMNTAaCTbIPY
13.03

Ourypanapgbl OpTablk anaHAa TOMNTACTbIPY
15.03

Ourypanapapl opTanblk anaHha TOMNTACTbIPY
20.03

Ourypanapgbl opTanblk anaHga TOMNTACTbIPY
22.03

OurypanapabliH, OpbIHAAPbIHbIH, epekwenikrepi
27.03

OurypanapabiH, OpblHAAPbIHLIH, epekwenikrepi
29.03

OurypanapabliH, OpbiHAAPbIHbIH, epekwenikTepi
03.04

OurypanapabiH OpblHAAPbIHBIH, epekwenikrepi
05.04

OurypanapabliH, OpbiHAAPbIHbIH, epekwenikTepi

10.04 | ne6wrTin npuHuunrepi, MiHgerTepi. OWbiH
webepnepiHiH nebiwT kKaTenikrepi

12.84 |pe6wrTiH npuHuMnTepi, MiHgeTTepi. ObiH
webepnepiHiH nebiwT kaTenikrepi

17.04 JebwTTiH npuHuunTepi, MiHgeTTepi. OMbiH
webepnepiHiH aebwT KaTenikrepi

19.84 |pe6wrTiH npuHuMnTepi, MiHaeTTepi. ObiH
webepnepiHiH nebiwT kKaTenikrepi

24.04

Kbicka naptuanap.3dToaTap wewy(e34ik  Kymbic)
26.04

Kbicka napTuanap.3dTioaTap wewy(e3aik  xymbic)
01.05

Kbicka napTuanap.3dTiaTap wewy(e34ik  kymbic)
03.05

Kbicka naptuanap.dToaTap wewy(e34ik  XKymbiC)
08.05

Kbicka napTuanap.3dTioaTap wewy(e34ik  kymbic)
10.05

OibiIH kesiHpaeri kopfaHbic Tacingepi
15.05

OrbiH Ke3iHperi kKopfaHbic Tacinpepi
17.05

OvibiH kes3iHoeri kopfaHbic Tacingepi
22.05

OiblH ke3iHpgeri kopfaHbic Tacinpepi
24.05

OvibiH ke3iHoeri kopfaHbic Tacinpepi

29.05 |uwaxmaTTaH Kiwi TYpHUP eTkisy. MekTen
YEMMUOHbIH aHbIKTay .

31.05 llaxmarraH Kkiwi TYpHUP eTKizy. MekTen
YEMMUOHBIH aHbIKTAY .




OakynbTaTUBTiK KYPCTbIH, aTbl WaxMaT

e

Allbl

p/

binim

KYHI

AnywbiHbH Teri, atsl

1 |AnTMarambeToB EppeH
2 |AmaH Epbonat

3 |AHpakynoB Acxart

4 |AHpakynoB Epxart
5|AHpakynos Cast

6 | bakTbibaeB baTbipxaH
7 | baxTypcuH Anpap

8 | bekTypchiH HypxatT
9| bypambaeB XKaHac

10] KeHibek KacbiMxaH
11| KapbiMkaH A.
12)|Hyp3aMaHynbl M.

13| Tabbin XaHpsynet
14} Wlankapbares NaHabek
15

16|

17

18

19

20|

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFaanpa) EpmaxaHos AnThiHGeK OHFapBeKysbl

Alibl,

KyHi OakynbTaTUBTiK cabakTblH TaKbIpblObl TancbeipManap MNeparorTiH 6enrinepi

78 cabak erTkizai




